
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) s názvem: 

„Hlavní molo – Kamencové jezero“ 

1. článek - Identifikační údaje o zadavateli 
 
Název:      STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 
Zastoupeno:     JUDr. Markem Hrabáčem, primátorem města 
Sídlo:      Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 
IČ:      00261891 
DIČ:      CZ00261891 
Kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky: Mgr. Marcela Kukiová 
      Tel: + 420 602 312 626 
      Email: m.kukiova@chomutov-mesto.cz 
Bankovní spojení:    Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov 
Číslo účtu:     626441/0100 
Číslo účtu pro složení jistoty:   6015-626441/0100   
(dále jen „zadavatel“) 
 
Zadávací dokumentace vymezuje předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro 
zpracování nabídky. Zadávací dokumentace je pro účastníka zadávacího řízení závazná. 
 
2. článek - Předmět plnění veřejné zakázky 
 
2.1 Předmět plnění veřejné zakázky 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je zhotovení stavby „Hlavní molo – Kamencové jezero“, skládající 
se stavebních objektů a plovoucích objektů. Stavebními objekty se rozumí SO01 Molo, přičemž SO01 
se skládá z objektů nástupního mola O01 a dále sportovního zázemí O02, věže plavčíka O03 a 
skokanské věže O04. Plovoucí část SO02 je rozdělena do samostatně navržených plovoucích objektů 
páteřní molo (základní), relaxační molo, dětský bazén, sportovní bazén a výukový bazén.  
Dílo bude provedeno v souladu s projektovou dokumentací, která je přílohou č. 3 této zadávací 

dokumentace, název: Projektová dokumentace č. 43-16 z 11/2016 REKONSTRUKCE HLAVNÍHO 

MOLA KAMENCOVÉ JEZERO CHOMUTOV, zpracovatel: Ing. Milan Steňko, Blatenská 2306, 430 03 

Chomutov 3. 

Celková dispozice mola je navržena tak, aby respektovala ráz původního historického hlavního mola 
na Kamencovém jezeře, a představuje hlavní architektonickou hodnotu mola jako celku.  
Na stavební konstrukci nástupního mola byl zvolen jednoduchý stavebnicový systém složený z nově 
zaražených dřevěných pilotů opatřených nerezovou hlavicí, rámové nosné konstrukce z dubových 
hranolů a podlahových roštů z dubových fošen. Napojení na břeh bude provedeno pomocí 
zahradních dřevěných palisádových prvků.  
Nosnou funkci stavebních objektů (plavčík, věž, sportovní zázemí) zajišťuje ocelová konstrukce z 
hranatých tenkostěnných profilů. Stěnové výplně jsou provedeny jako sendvičové – tvořené 
dřevěným roštem a deskami OSB. Vnější opláštění je z vodorovně kladených modřínových palubek. 
Skokanskou věž tvoří jednoduchá ocelová konstrukce doplněná o podlahu z prken ze sibiřského 
modřínu. 

mailto:m.kukiova@chomutov-mesto.cz


Na konstrukci nástupního mola vycházející ze břehu (SO01,O01) bude navazovat hlavní nosná část 
mola, sestávající se z betonových plováků, tzv. páteřní (základní) molo. Betonové plováky budou 
vyplněny extrudovaným polystyrenem. K pevné stavební konstrukci nástupního mola bude páteřní 
molo připevněno objímkami. Pokrytí paluby plováků bude dřevěné. Pouze páteřní molo bude 
sestaveno s betonových plováků. Ostatní plovoucí sekce budou zhotoveny z ocelových plováků 
s výplní z extrudovaného polystyrenu rovněž s dřevěným pokrytím paluby.  
K levému boku páteřního mola (při pohledu od břehu) bude upevněna konstrukce výukového bazénu 
a část s relaxačního mola, k němuž bude upevněna plovoucí konstrukce pro umístění stavebního 
objektu pro plavčíka.  
K pravému boku páteřního mola bude upevněna konstrukce sportovního a dětského bazénu 
s relaxačním molem, k němuž bude dále připojena konstrukce plaveckých drah z ocelových plováků 
s výplní z extrudovaného polystyrenu.  
Konstrukční provedení bazénových košů je z kompozitních profilů. Pro výrobu jsou použity profily 
z původního mola. Při realizaci je nutné provedení renovace – formátování, lepení spojů, tryskání a 
nanesení ochranné vrstvy – tzv. top coat. Tato část realizace vyžaduje součinnost se zadavatelem, 
který má materiál deponovaný v prostorách Technických služeb města Chomutova, v areálu U 
VĚTRNÉHO MLÝNA 4605, 430 01 CHOMUTOV, kontaktní osoba Ing. Vladimír Hurník, tel. 731 411 763. 
 
Zadavatel zdůrazňuje velmi agresivní vlastnosti vody charakteristické pro Kamencové jezero. Při 
výrobě je dodavatel povinen zajistit takové materiály, které budou odolné proti chemické zátěži 
vody Kamencového jezera, která je zásadně odlišná od „běžných“ vodních ploch z důvodu vysoké 
kyselosti, resp. nízkého pH.  
 
Zhotovitel je povinen při plnění díla zajistit adekvátní pracovní síly, mechanismy, materiály, zařízení 
staveniště, jakož i jiná zařízení pomocných staveb, dále všechny práce, služby a výkony, které jsou 
trvale nebo dočasně nezbytné k bezvadnému provedení a dokončení předmětu veřejné zakázky do 
přejímky objednatelem. Zařízení staveniště bude umístěno dle dohody s objednatelem tak, aby 
minimálně narušovalo infrastrukturu areálu Kamencového jezera. V průběhu provádění prací je 
nutno zamezit těžké nákladní dopravě uvnitř areálu jezera. Předpokládá se proto doprava po vodě. 
Doprava bude vedena přes stávající bránu východního vstupu, přes přilehlé parkoviště na přilehlou 
komunikaci II. třídy Chomutov – Otvice. 
 
Celé dílo bude provedeno v souladu s požadavky, podmínkami, specifikacemi a ostatními údaji a 
informacemi obsaženými v těchto zadávacích podmínkách, smlouvě o dílo a projektové dokumentaci, 
které jsou nedílnou součástí této zadávací dokumentace a souvisejícími normami pro výstavbu a 
uvedení do provozu zařízení mol a plovoucích zařízení. 
  
Z pohledu realizace díla zadavatel stanovuje rozdělení celého díla na dvě části, část A a část B 
v následujícím členění: 

    ČÁST A ČÁST B 

SO01 Molo Molo 

st. objekt O01 Molo pevné X 

st. objekt O02 X Sportovní zázemí 

st. objekt O03 Věž plavčíka X 

st. objekt O04 Skokanská věž X 

SO02 Plovoucí část Plovoucí část 

sekce 
Páteřní molo (15 plováků) + schodiště směr 
100-ka 

Páteřní molo (6 plováků) + 
demontáž a opětovná montáž 
schodiště směr 100 -ka 

sekce Relaxační molo Bazén 2 

sekce Plavčík Bazén 2 



sekce Věž 50-ka 

příslušenství I Kotvení - komplet Startér - sportovní zázemí 

příslušenství II Vystrojení - komplet X 

Níže je zobrazena celková dispozice mola, přičemž část A je zvýrazněna oranžovou barvou. 
 

 
 
Jednotná klasifikace předmětu zakázky: 
 
CPV: 45000000  Stavební práce 
CPV: 45262211-3   Beranění pilot 
CPV: 45262426-3   Instalace a montáž pilot 
CPV: 45311000-0 Instalace a montáž elektrických rozvodů a zařízení 
CPV: 45241300-1 Výstavba přístavišť 
CPV: 45244200-1   Mola nekrytá (přístavní můstky) 
CPV: 45248400-1   Výstavba přístavních mol 

CPV: 34515000-0   Plovoucí struktury 
 
 
2.2 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 29 804 194 Kč bez DPH. 
 
2.3 Zadávací dokumentace 
 
Zadávací dokumentace tvoří tyto části: 
 

 Textová část zadávací dokumentace 

 Závazný návrh smlouvy o dílo, který tvoří Přílohu č. 1 k této zadávací dokumentaci 

 Krycí list nabídky, který tvoří Přílohu č. 2 této zadávací dokumentace 

 Projektová dokumentace č. 43-16 z 11/2016 REKONSTRUKCE HLAVNÍHO MOLA KAMENCOVÉ 
JEZERO CHOMUTOV, zpracovatel: Ing. Milan Steňko, Blatenská 2306, 430 03 Chomutov 3. 

 Příloha č. 4 – Způsob hodnocení nabídek 

 Příloha č. 5 – Položkový rozpočet díla k ocenění 



 
 
Zadávací dokumentace je zveřejněna a profilu zadavatele: 
 https://zakazky.chomutov-mesto.cz/contract_display_425.html  
 
3. článek - Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 
3.1 Prohlídka místa plnění 
 
Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 18. 1. 2017 v 10:00 v místě plnění zakázky. Sraz účastníků 
v 10:00 u vchodu do areálu Kamencového jezera z Přemyslovy ulice. 
 
3. 2 Termíny 
 
S ohledem na finanční, časové i technické nároky zakázky zadavatel stanovuje pro plnění veřejné 
zakázky následující podmínky vztahující se ke lhůtě plnění. Zadavatel předpokládá odlišný termín 
zahájení a plnění pro část A a část B a to následovně: 
 
Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště do 3 kalendářních dnů od podpisu smlouvy o dílo 
a zhotovitel je povinen jej převzít. Předpokládaný termín předání staveniště je 1. 3. 2017. Nebude-li z 
důvodů na straně objednatele možné předpokládaný termín dodržet, je objednatel oprávněn předání 
staveniště o libovolnou dobu odložit, nejpozději však do 1.9.2017. O novém termínu předání 
staveniště je objednatel povinen zhotovitele včas informovat. 
 
Zhotovitel je povinen zahájit provádění části díla A nejpozději do 2 kalendářních dnů od převzetí 
staveniště. Montážní práce na místě v rámci části díla B je zhotovitel oprávněn zahájit nejdříve dne 
1. 9. 2017. Provádění části díla, která může být dotčena zúžením rozsahu díla dle čl. XVI. této 
smlouvy, je zhotovitel oprávněn zahájit nejdříve 18. 12. 2017. 
 
Zhotovitel je povinen řádně dílo dokončit a předat objednateli v následujících termínech: 
 
a. Část A – nejpozději do 15. 6. 2017. V případě odložení termínu předání staveniště dle odst. 2 
o více než 10 dnů se termín pro dokončení a předání díla prodlužuje, a to tak, že zhotovitel je povinen 
část díla A dokončit nejpozději do 115 kalendářních dnů od převzetí staveniště. 
 
b. Část B – nejpozději do 30. 3. 2018. Odložení termínu předání staveniště ze strany objednatele 
nemá vliv na termín provedení části díla B. 
 
Místem plnění veřejné zakázky je Kamencové jezero. Blíže je místo plnění veřejné zakázky 
specifikováno v technické specifikaci předmětu veřejné zakázky. 
 
4. článek – Kvalifikace dodavatelů – obecné požadavky 
 
Prokázání kvalifikace  
 
Uchazeč je povinen splnit a prokázat kvalifikaci v souladu s § 73 ZZVZ v rozsahu dále stanoveném 
Zadavatelem. Kvalifikovaným pro plnění veřejný zakázky je dodavatel, který: 
 
(a) prokáže základní způsobilost podle § 75 ZZVZ, 
(b) prokáže profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ, 
(d) splní technické kvalifikační předpoklady podle § 79 ZZVZ. 
 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/contract_display_425.html


Veškeré doklady prokazující splnění kvalifikace dodavatel předkládá v kopii; pokud za uchazeče jedná 
zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce předložena plná moc. 
 
Dodavatel je povinen prokázat splnění základní způsobilosti podle § 74 a profesní způsobilosti podle § 
77 odst. 1 nejpozději v době do 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 
 
V případech, kdy Zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení prohlášení uchazeče, 
musí takové prohlášení obsahovat Zadavatelem požadované údaje a musí být současně podepsáno 
osobou oprávněnou jednat za uchazeče či jeho jménem. 
 
Pokud není dodavatel schopen prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti 
s výjimkou s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 požadované zadavatelem prostřednictvím jiných 
osob. Dodavatel je v takovém případě povinen Zadavateli předložit doklady podle § 83 odst. 1 písm. 
a), b), c) a d) ZZVZ. 
 
Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají či 
hodlají podat společnou nabídku, prokazuje základní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ každý 
dodavatel samostatně. 
 
4.1 Základní způsobilost 
 
Splnění základní způsobilosti prokazuje účastník předložením dokladů uvedených v §75 zákona. 
 
4.2 Profesní způsobilost 
 
Splnění profesní způsobilosti prokazuje účastník předložením následujících dokladů: 
 

1. Doklad, z něhož bude patrné, že je oprávněný podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu 
veřejné zakázky, tj. živnostenské oprávnění v oboru provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování. 
 

2. Doklad, že je účastník odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje. 
 
Ad 2) Účastník jako doklad prokazující odbornou způsobilost předloží: 
 
Osvědčení o autorizaci podle Zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, pro obor „stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství“. Zadavatel 
požaduje, aby minimálně 1 zaměstnanec účastníka, případně sjednaná osoba byla 
autorizovaným technikem či inženýrem pro vodohospodářské stavby. Požadavek bude 
prokázán osvědčením příslušných zaměstnanců a dokladem o pracovním vztahu těchto 
zaměstnanců a účastníka, případně smlouvou se sjednanými osobami. Zadavatel požaduje, 
aby min. 2 sjednané osoby splňovaly tuto odbornou způsobilost. 
 
Doklad osvědčující odbornou způsobilost účastníka nebo osoby, jejímž prostřednictvím 
zabezpečuje odbornou způsobilost pro potápěčské práce – osvědčení o získání profesní 
kvalifikace vydaným příslušnou certifikační autoritou, v tomto případě Ministerstvem 
zemědělství. Zadavatel požaduje, aby minimálně 3 zaměstnanci účastníka, případně 
sjednané osoby splňovaly profesní kvalifikaci definovanou jako „Potápěč pracovní“ kód 69-
014-H nebo „Potápěč operátor“ kód 60-015 H 

 



4.3 Technická kvalifikace 
 
Splnění technických kvalifikačních předpokladů podle §79 zákona prokáže účastník předložením 
následujících dokladů: 
 

1. Seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení 
včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení. Zadavatel k prokázání 
tohoto kvalifikačního kritéria stanovuje jeho minimální úroveň takto: 

 
Seznam bude obsahovat alespoň 3 zakázky na vodním toku či ploše, přičemž: 
 

 minimálně jedna zakázka bude odpovídat charakteru stavby pevného mola 
prostřednictvím beranění pilot ve finančním objemu min. 1,5 mil. Kč bez DPH; 

 minimálně 2 zakázky budou odpovídat zhotovení a zprovoznění plovoucího zařízení 
v ploše min. 300 m2. 

 
 
4. 4 Prokázání splnění kvalifikačních předpokladů ve zjednodušeném podlimitním řízení 
všemi uchazeči v nabídce 
 
Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným 
prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 ZZVZ. 
 
4. 5 Prokázání splnění kvalifikačních předpokladů ve zjednodušeném podlimitním řízení vybraným 
uchazečem před uzavřením smlouvy 
 
Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 124 ZZVZ, bude povinen před jejím uzavřením 
předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikačních 
předpokladů dle § 104 odst. 1 ZZVZ a informace a doklady podle § 104 odst. 2 písm. a) a b), je-li 
vybraný dodavatel právnickou osobou. Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí 
součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 122 odst. 5 ZZVZ. 
Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel v původním jazyce s 
připojením jejich překladu do českého jazyka. 
 
5. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 
 
5.1 Celková nabídková cena 
 
Celkovou nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena za kompletní splnění 
předmětu veřejné zakázky tak, jak je definován v této zadávací dokumentaci. Nabídková cena musí 
zahrnovat i veškeré náklady nezbytné k řádné realizaci předmětu veřejné zakázky v místě a čase 
plnění, včetně nákladů souvisejících (např. daně a poplatky, pojištění, veškeré dopravní náklady, 
poštovní a reprografické náklady, náklady na smluvně sjednané bankovní záruky, pojištění 
odpovědnosti zhotovitele za škodu, pojištění předmětu plnění apod., zvýšené náklady vyplývající 
z obchodních podmínek apod.). 
5.2 Stanovení celkové nabídkové ceny 
 
Celková nabídková cena pro rozsah předmětu plnění veřejné zakázky bude stanovena jako úplná a 
konečná, bude uvedena v české měně (v korunách českých) v členění: 
 
Nabídková cena bez DPH 
Sazba (v%) a výše DPH v Kč 



Nabídková cena vč. DPH 
 
Účastník doplní celkovou nabídkovou cenu do: 

- závazného návrhu smlouvy o dílo 
- krycího listu nabídky 

 
Změna nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace předmětu plnění veřejné 
zakázky dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude celková nabídková cena upravena podle 
výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo jednostranným písemným oznámením doručeným dodavateli nejpozději 
do 15. 12. 2017 zúžit rozsah části díla B o stavební objekt označený jako sportovní zázemí v rámci 
SO01 a plovoucí zařízení označené jako startér v rámci SO02, čímž rovněž dojde k odpovídajícímu 
snížení ceny díla. 
 
6. článek - Obchodní a platební podmínky 
 
Obchodní podmínky podrobně stanoví vzorová smlouva o dílo, kterou účastník předkládá jako 
součást svojí nabídky.  
 
Zadavatel nebude dodavateli poskytovat zálohy. Platby budou probíhat na základě dodavatelem 
vyhotovených daňových dokladů. Splatnost daňových dokladů je stanovena na 30 dnů. 
 
Obchodní a platební podmínky dané touto zadávací dokumentací musí být účastníkem plně 
respektovány. 
 
7. článek - Zadávací lhůta 
 
Délka zadávací lhůty je stanovena na 90 dnů. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty 
pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. 
Zadávací lhůta se prodlužuje účastníkům, s nimiž může zadavatel uzavřít smlouvy až do doby jejího 
uzavření nebo do zrušení zadávacího řízení. 
 
8. článek - Poskytnutí jistoty 
 
K zajištění plnění povinnosti uchazeče vyplývajících z jeho účasti v zadávacím řízení je požadována 
jistota ve výši 500 000 Kč, slovy: pětsettisíckorunčeských. 
Forma poskytnutí jistoty musí být v souladu s ustanovením §41 zákona, tj. formou složení peněžní 
částky na účet zadavatele (dále jen „peněžní jistota“), nebo formou bankovní záruky nebo pojištění 
záruky. 
 
Bude-li jistota poskytnuta formou bankovní záruky nebo pojištění záruky, je uchazeč povinen 
v souladu s §41 odst. 5 zákona po celou dobu běhu zadávací lhůty. Zde zadavatel upozorňuje 
účastníky na základě zkušeností na možné prodlužování zadávací lhůty pro účastníky, s nimiž bude 
zadavatel oprávněn uzavřít smlouvu. 
 
Údaje potřebné pro poskytnutí peněžní jistoty: 
 
Číslo účtu zadavatele:  6015-626441/0100   
Kód banky:   0100 
Název banky:   Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov 
 



Uchazeč musí k platbě jistoty uvést následující platební symboly: 
 
Variabilní symbol: IČ uchazeče, příp. nebo datum narození uchazeče, je-li uchazečem fyzická 

osoba, předkládajícího nabídku. 
 
Specifický symbol: evidenční číslo veřejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek. 
 
 
9. článek - Kritéria pro zadání veřejné zakázky 
 
Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost bude hodnocena 
na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a záruční doby. 
 
Kritéria hodnocení a jejich váha: 
 

1. Nabídková cena: 80%, max. 80 bodů 
 

2. Záruční doba plováků: 20%, max. 20 bodů 
Minimální záruční doba plováků je stanovena na 10 let.  Za každý 1 rok navíc nad rámec 
minimální záruční doby obdrží účastník v daném kritériu 2 body. Uchazeč, který nabídne 
minimální požadovanou dobu záruky, tj. 10 let, obdrží v daném kritériu 0 bodů. Uchazeč je 
povinen doplnit tento údaj do návrhu smlouvy o dílo. Do vyznačeného pole je povinen 
doplnit minimální stanovenou záruční dobu v případě, že nebude nabízet delší. 

 
10. článek - Podmínky a lhůt pro podání nabídek 
 
10.1 Podmínky pro podání nabídek 
 

 Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku, a to písemně, v českém jazyce. 

 Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem, 
jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

 V případě podání společné nabídky budou uvedeny identifikační údaje všech dodavatelů. 
 
10. 2 Lhůta pro podání nabídek 
 
Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek, v 1 originále v uzavřené obálce, která musí být 

opatřena názvem veřejné zakázky, tj. „Hlavní molo – Kamencové jezero“ a textem „NEOTEVÍRAT – 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA“ a opatřena na uzavření razítkem, případně podpisem účastníka, je-li fyzickou 

osobou, či jeho statutárního zástupce, je-li právnickou osobou. 

Zadavatel doporučuje nabídku svázat či jinak zabezpečit proti manipulaci s jednotlivými listy včetně 

příloh. Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče, na níž je možné zaslat vyrozumění, že jeho 

nabídka byla podána po uplynutí nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 27. 1. 2017 v 11:00 hod. 

Nabídku může dodavatel doručit po celou dobu lhůty pro podání nabídky poštou doporučeně nebo 

osobně do podatelny Magistrátu města Chomutova. 

Adresa:  Magistrát města Chomutova 
  Odbor rozvoje a investic 



  Zborovská 4602 
  430 28 Chomutov 
 
Otevírání obálek se uskuteční dne 27. 1. 2017 v 11:00 v zasedací místnosti č. 101 v budově 
Magistrátu města Chomutova, ul. Zborovská 4602. 
 
11. článek –  Obsah a  forma  zpracování nabídky 
 
Nabídka bude podána v následující struktuře: 
 

 Vyplněný Krycí list nabídky obsahující identifikační údaje dodavatele, opatřené podpisem 
oprávněné osoby jednat jménem či za uchazeče či osobou zmocněnou k takovému úkonu (v 
případě zmocnění musí být příslušná plná moc součástí nabídky, uložena za krycím listem 
nabídky); 

 Doklady prokazující splnění kvalifikace. 

 Nabídková cena zpracovaná způsobem dle čl. 5 této zadávací dokumentace. 

 Podepsaný návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky, jehož přílohou bude vyplněný 
položkový rozpočet díla; 

 Vyjímatelný originál dokladu o poskytnutí jistoty, údaje o účtu, kam má být jistota vrácena; 

 CD s kompletní kopií nabídky ve formátu pdf; 

 Doklady při prokazování kvalifikace prostřednictvím poddodavatele či při podání společné 
nabídky. 

 
12. článek - Jiné požadavky zadavatele 
 
Bankovní záruka za provedení díla 
 
Bankovní záruka za provedení díla bude vystavena min. ve výši 5% smluvní ceny díla bez DPH. 
Bankovní záruka slouží k zajištění jakýchkoliv peněžitých závazků zadavatele vyplývajících ze smlouvy 
o dílo. Zajištění bankovní zárukou trvá nejméně od data uzavření smlouvy o dílo do uplynutí doby 10 
let od předání poslední části díla. 
 
Bankovní záruka bude splňovat následující podmínky: 
 

 bankovní záruka bude vystavena v českém jazyce a právní vztahy z ní vyplývající se budou 
řídit výhradně právem České republiky; 

 bankovní záruka bude vydána ve prospěch zadavatele a bude splatná na jeho první výzvu, 
bezodkladně a bez možnosti uplatnění námitek ze strany banky s tím, že ze strany zadavatele 
postačí, pokud vůči bance prohlásí, že dodavatel nesplnil zadavateli jakýkoliv peněžitý 
závazek vyplývající ze smlouvy o dílo; 

 bankovní záruka bude bezpodmínečná a neodvolatelná; 
 

přičemž dodavatel se zavazuje tento stav bankovní záruky udržovat po celou dobu trvání této 
záruky, tj. od data uzavření smlouvy o dílo do uplynutí doby 10 let od předání poslední části díla, 
a v případě čerpání bankovní záruky ze strany zadavatele záruku neprodleně, nejpozději však do 
10 pracovních dní doplnit do její původní výše. Zanikne-li bankovní záruka, je zhotovitel povinen 
nejpozději do 10 pracovních dnů zajistit novou bankovní záruku a předložit ji objednateli. 

 
 
13. článek - Ostatní podmínky zadávacího řízení 
 



 Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 Zadavatel nehradí náklady za účast v zadávacím řízení. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými účastníky 
v nabídkách. Zadavatel vyloučí účastníka ze zadávacího řízení v případě, že ve své nabídce 
uved nepravdivé údaje. 

 
14. článek - Závěrečná ustanovení 
 
Účastník podáním nabídky bere na vědomí, že vybraný dodavatel je osobou povinnou spolupůsobit 
při výkonu finanční kontroly dle §2 písm. e) Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Zadavatel si vyhrazuje dle § 53 odst. 5 ZZVZ právo zveřejnit oznámení o vyloučení účastníka 
zadávacího řízení nebo oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele na webové adrese: 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/ .  

 
 
V Chomutově dne 9. 1. 2017 
 
 
 
 
        JUDr. Marek Hrabáč 
                 primátor 
 
 
Přílohy:  
 
Příloha č. 1 – Závazný návrh smlouvy o dílo 
Příloha č. 2 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 3 – Projektová dokumentace 
Příloha č. 4 – Způsob hodnocení nabídek 
Příloha č. 5 – Položkový rozpočet díla k ocenění 
 


		2017-01-10T13:21:32+0100
	Mgr. Marcela Kukiová




